EX . Marché de travaux — Réhabilitation du Rez de Chaussée - Bitiment La Boisse - Chambéry (73)
MINISTERE référence MI-SGAMI69-DI-2024-061

DE L'INTERIEUR
Liberté

Egalité

Fraternité

Annexe AE2 : Personnes nommément désignées *

Personne nommément désignée Suppléant

Compétences exigées Nom de la société T Transmettre CV

1/

2/

3/

a/

5/

6/

7/

8/

*Chaque personne nommément désignée devra signer I'engagement de confidentialité individuel qui sera joint a I'offre.

Date :

Tampon + signature :




